



SİGORTA
HUKUKU
TÜRK
DERNEĞİ

1. GÜN (2 ŞUBAT 2018, CUMA)

- 09.15 - 10.00:** Sigortacının bilgilendirme/ aydınlatma yükümlülüğü
Prof. Dr. Emine YAZICIOĞLU
- 10.00 - 10.45:** Sözleşme Öncesi İhbar Görevi
Prof. Dr. Zehra ŞEKER ÖĞÜZ
- 10.45 - 11.15:** SORU - CEVAP
- 11.15 - 11.30:** **ARA**
- 11.30 - 12.15:** Sigorta ettirenin rizikoyu ağırlaştırmama görevi
Prof. Dr. Kemal ŞENOCAK
- 12.15 - 12.45:** SORU - CEVAP
- 12.45 - 14.30:** **ÖĞLE YEMEĞİ**
- 14.30 - 15.15:** Sigorta ettiren dışında bilgisi ve davranışı dikkate alınacak olanlar (TTK m. 1412)
Prof. Dr. Kemal ŞENOCAK
- 15.15 - 15.45:** SORU - CEVAP
- 15.45 - 16.00:** **ARA**
- 16.00 - 16.45:** Sigortacılıkta tahkim kararları ve tahkim kararlarına karşı kanun yolları
Doç. Dr. Ecehan YEŞİLOVA ARAS
Doç. Dr. Bilgehan YEŞİLOVA
- 16.45 - 17.30:** Zarar sigortalarında sigorta ettirenin/ sigortalının rizikonun gerçekleşmesine bağlı görevleri
Yrd. Doç. Dr. Kübra YETİŞ ŞAMLI
- 17.30 - 18.00:** SORU - CEVAP

2. GÜN (3 ŞUBAT 2018, CUMARTESİ)

- 09.00 - 12.45:** **TRAFİK SİGORTASI**
- 09.00 - 09.45:** KTK ve Trafik Sigortası Genel Şartları'nda yapılan değişikliklere ilişkin genel değerlendirme
Prof. Dr. Samim ÜNAN
- 09.45 - 10.15:** SORU - CEVAP
- 10.15 - 10.30:** **ARA**
- 10.30 - 11.15:** Destekten yoksun kalma tazminatı
Doç. Dr. M. Serkan ERGÜNE
- 11.15 - 11.45:** Destekten yoksun kalma tazminatının hesaplanması
Yard. Doç. Dr. Uğur KARABEY
- 11.45 - 12.15:** Değer kaybı
Serdar ÖZKARA
- 12.15 - 12.45:** SORU - CEVAP
- 12.45 - 14.00:** **ÖĞLE YEMEĞİ**
- 14.00 - 14.30:** Zarar sigortalarında sigortacının ödeme yükümlülüğü ve sınırları
Yrd. Doç. Dr. Aslıhan SEVİNÇ KUYUCU
- 14.30 - 15.15:** Zamanaşımı
Prof. Dr. Zehra ŞEKER ÖĞÜZ
- 15.15 - 15.45:** SORU - CEVAP
- 15.45 - 16.00:** **ARA**
- 16.00 - 16.45:** Sigorta konusu menfaat yokluğu veya menfaat sahibi değişikliğinin sözleşmeye etkisi
Doç. Dr. Birgül SOPACI ÖZTUNA
- 16.45 - 17.30:** Mal sigortalarında sigortacının kanuni halefiyeti
Prof. Dr. Emine YAZICIOĞLU
- 17.30 - 18.00:** SORU - CEVAP



2-3 Şubat 2018

Grand Swiss Belhotel Çelik Palas - Bursa